
令和６年１０月２３日 

保護者等各位 

香川県立高松支援学校 

校長  北村  宏美 

 

 

学校祭のご案内 

 

 晩秋の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただいておりますこと

に、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校祭を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますがご参加くださいますよう案内い

たします。 

 

 

記 

 

１．日時  令和６年１１月９日（土） ９：２０～１４：００（児童生徒９：００～１４：２５） 

                   【模擬店の一般公開は１０：００～１４：００です。】 

 

２．場所  各教室（模擬店） 

      体育館（学習成果展示場、模擬店） 

 

 

３．日程  模擬店ごとに開催時間が違います。 

      新型コロナウイルス感染症等の感染対策として、事前に整理券を配布している模擬店もあ

ります。 

      詳細は、別紙のプログラムをご覧ください。 

      質問等あれば、担任にお問い合わせください。 

 

４．備考 

（１）今年度も、ご家族と学校評議員等、関係者のみの公開となります。 

（２）新型コロナウイルス感染症等の感染状況によっては、学校祭の予定が変更になることもあります。 

   その際も、１１月９日（土）は授業日とし下校時刻も１４時２５分となります。 

（３）１１月１１日（月）を振替休業日とします。 

（４）児童生徒の活動時間や場所を確保するため、弁当での昼食とします。 

（５）駐車場については、別紙をご覧ください。 

（６）写真及び動画撮影については、別紙をご覧ください。 

（７）学校祭当日の動きについては、裏面をご覧ください。 


